BỘ TƯ PHÁP

VỤ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 7 năm 2019

DANH SÁCH ĐĂNG TẢI THÔNG TIN LẤY Ý KIẾN NHÂN DÂN
A. KHEN THƯỞNG QUÁ TRÌNH CỐNG HIẾN

I. “HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG” HẠNG NHÌ

1. Ông Đặng Ngọc Luyến, Phó Tổng Biên tập Thường trực Báo Pháp luật Việt Nam, Bộ Tư pháp.

II. “HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG” HẠNG BA

1. Ông Lê Văn Duyên, Phó Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin, Bộ Tư pháp;
2. Bà Lương Thị Lanh, Phó Cục trưởng Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực, Bộ Tư pháp;
3. Ông Nguyễn Văn Tường, Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 2, Tổng cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp;
4. Ông Trần Quang Thịnh, Nguyên Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Phúc, Tổng cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp.
B. KHEN THƯỞNG THEO CÔNG TRẠNG VÀ THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC

I. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHÌ
1. Ông Đặng Ngọc Luyến, Phó Tổng Biên tập Thường trực Báo Pháp luật Việt Nam, Bộ Tư pháp;

2. Ông Dương Trung Nguyên, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang, Tổng cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp.

II. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

- TẬP THỂ:

1. Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, Bộ Tư pháp;

2. Trường Đại học Luật Hà Nội, Bộ Tư pháp;

3. Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực, Bộ Tư pháp;

4. Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp, Tổng cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp.

- CÁ NHÂN
1. Ông Cao Đăng Vinh, Trưởng phòng Pháp luật kinh tế tổng hợp, Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, Bộ Tư pháp;
2. Ông Lâm Hồng Anh, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng, Tổng cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp;
3. Ông Lại Hữu Đồng, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lai Châu, Tổng cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp;

4. Ông Đỗ Mạnh Thủy, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự quận 1, thành phố Hồ Chí Minh, Tổng cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp.

III. DANH HIỆU “CHIẾN SỸ THI ĐUA TOÀN QUỐC”
1. Ông Phạm Quốc Nam, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Nghệ An, Tổng cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp.
Tổng số: 04 tập thể và 12 cá nhân./.

2